
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

ISIDRO FABELA 0099 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 40,428,015.17  40,428,015.17  10,462,444.48 29,965,570.69  29,598,900.69SERVICIOS PERSONALES  0.00

 21,828,353.36  21,828,353.36  5,189,639.94 16,638,713.42  16,638,713.42       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 12,713,338.38  12,713,338.38  6,991,024.93 5,722,313.45  5,722,313.45       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  0.00

 4,886,323.43  4,886,323.43 -1,183,947.63 6,070,271.06  6,070,271.06       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 1,000,000.00  1,000,000.00 -534,272.76 1,534,272.76  1,167,602.76       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 5,783,000.67  5,783,000.67  3,194,813.36 2,588,187.31  2,588,187.31MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00

 1,240,493.66  1,240,493.66  798,039.00 442,454.66  442,454.66       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  0.00

 58,800.88  58,800.88  54,795.68 4,005.20  4,005.20       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 129,932.96  129,932.96  110,963.97 18,968.99  18,968.99       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  0.00

 1,610,003.33  1,610,003.33  1,574,567.87 35,435.46  35,435.46       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  0.00

 1,888,546.00  1,888,546.00  167,625.72 1,720,920.28  1,720,920.28       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  0.00

 441,140.00  441,140.00  150,810.21 290,329.79  290,329.79       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 73,500.00  73,500.00  73,500.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 340,583.84  340,583.84  264,510.91 76,072.93  76,072.93       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.00

 7,219,451.42  7,219,451.42  3,126,249.57 4,093,201.85  4,063,510.49SERVICIOS GENERALES  0.00

 1,166,060.43  1,166,060.43  346,307.97 819,752.46  819,752.46       SERVICIOS BASICOS  0.00

 79,705.00  79,705.00  50,125.00 29,580.00  29,580.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 957,679.96  957,679.96  242,041.49 715,638.47  715,638.47       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 60,486.82  60,486.82 -13,136.45 73,623.27  73,623.27       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 2,185,331.85  2,185,331.85  1,211,180.81 974,151.04  974,151.04       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  0.00

 164,229.22  164,229.22  140,682.22 23,547.00  23,547.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 251,258.66  251,258.66  230,899.64 20,359.02  20,359.02       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS  0.00

 647,019.00  647,019.00  181,884.91 465,134.09  435,442.73       SERVICIOS OFICIALES  0.00

 1,707,680.48  1,707,680.48  736,263.98 971,416.50  971,416.50       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 9,991,410.57  9,991,410.57  2,583,944.46 7,407,466.11  7,377,466.11TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 9,491,410.57  9,491,410.57  2,398,409.73 7,093,000.84  7,093,000.84       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 500,000.00  500,000.00  185,534.73 314,465.27  284,465.27       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 11,034,537.75  11,034,537.75  8,194,685.30 2,839,852.45  2,839,852.45BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 300,000.00  300,000.00 -30,028.39 330,028.39  330,028.39       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  0.00
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 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 8,750,126.09  8,750,126.09  6,274,486.03 2,475,640.06  2,475,640.06       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 1,984,411.66  1,984,411.66  1,950,227.66 34,184.00  34,184.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 38,355,687.56  38,355,687.56  31,165,445.23 7,190,242.33  5,950,102.57INVERSION PUBLICA  0.00

 38,355,687.56  38,355,687.56  31,165,445.23 7,190,242.33  5,950,102.57       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 7,277,476.21  7,277,476.21  1,889,671.78 5,387,804.43  5,387,804.43DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 7,277,476.21  7,277,476.21  1,889,671.78 5,387,804.43  5,387,804.43       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  59,472,325.17  57,805,824.05 120,089,579.35  120,089,579.35  60,617,254.18 0.00
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